Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік
згідно рішення сесії Южноукраїнської міської ради
від 21.12.2023 № 1558 «Про бюджет
Южноукраїнської міської територіальної громади на
2024 рік» обсяг, що не перевищує 20% від суми
початкового договору про закупівлю складає
206985,00 грн. ( Двісті шість тисяч дев’ятсот
вісімдесят п’ять грн. 00 коп. ), без ПДВ.